
18. mednarodni atletski miting ˝Krka 2007˝
Novo mesto, 19. junij 2007

mlajši mladinci, diskRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1990GAŠPER Martin 41,1066 7441.

KRKA 1990MAJCEN Matija 29,7375 16322.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Gašper Martin X 40,78 38,55 41,10 35,86 X

2. Majcen Matija 29,73 X 27,99 28,39 26,51 29,73

starejši mladinci, diskRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

FIT 1988DERŽANIČ Rok 38,9527 921.

KRKA 1989BLATNIK Simon 38,2262 27172.

KRKA 1989VUKOBRAT Marko 35,3886 32183.

KRKA 1988DRČAR Matej 34,1465 18794.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Deržanič Rok 34,87 35,48 38,42 35,25 38,95 35,31

2. Blatnik Simon 37,82 X 38,22 37,92 35,90 35,22

3. Vukobrat Marko 34,53 33,50 X 33,28 X 35,38

4. Drčar Matej X 34,14 X X 31,09 33,82

članice, palicaRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ZRI 1976JERKOVIČ Ivona 3,702151.

MASS 1991BERČIČ Maja 3,30142 3972.

VEL 1987POZNIČ Petra 3,30205 6443.

MLA 1991ŽUPANIČ Nikolina 2,701584.

MASS 1992ŠENICA Špela 2,70147 4054.

MLA 1990FERKO Ana 2,701556.

KRKA 1989GLAVAČ Vesna 2,7094 27187.

MASS 1992STRNAD Maja Ana NN146 3399
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članice, kladivoRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1985SUŠEC Ana 58,31120 9521.

FIT 1987KRIŽNIK Lucija 56,4934 5962.

HUN 1985NICKL Vanda NN47

KRKA 1989KREN Eva NN97 883

KRKA 1988GRMAŠ Sanja NN95 894

HUN 1974DIVOS Katalin NN45

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Sušec Ana 54,30 55,78 58,31 X 58,16 58,00

2. Križnik Lucija 55,16 56,49 55,44 54,97 X 54,43

mlajše mladinke, daljinaRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1991RAVBAR Sara 5,06105 23611.

KRKA 1992JAKLIČ Katarina 4,73962.

RAD 1993TOMINC Saša 4,12172 34693.

B20 1990GLAVAČ Kaja NN3

CRO 1990ŠIMIČ Ivana NN222

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Ravbar Sara 4,79 5,06 4,70 4,76 4,58 4,59-0,3 -0,1 -0,8 -0,7 -0,1 -0,6

2. Jaklič Katarina 4,73 4,66 4,41 4,47 4,37 3,93-0,6 -0,1 -0,8 -0,5 -0,2 -0,3

3. Tominc Saša 3,93 3,64 4,06 4,12 3,79 3,99+0,4 -0,6 -0,5 -0,3 -0,6 -1,1
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18. mednarodni atletski miting ˝Krka 2007˝
Novo mesto, 19. junij 2007

mlajši mladinci, kroglaRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1990KOSTEVC Andrej 14,4573 21891.

KRKA 1990MAJCEN Matija 12,6775 16322.

KRKA 1990GAŠPER Martin 10,7366 7443.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kostevc Andrej 14,45 14,06 X 14,12 X 13,89

2. Majcen Matija 12,48 12,48 12,67 X X X

3. Gašper Martin 10,58 10,73 X X X X

pionirji, kroglaRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1993ŽULIČ Jaka 14,1788 121211.

KRKA 1993JOSIČ Denis 10,94772.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Žulič Jaka 14,06 X X 13,69 14,17 13,50

2. Josič Denis 10,29 10,28 10,23 10,60 10,94 10,42

pionirke, 60 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

RAD 1992OBLAK Urška 8,34170 34681. q

BKR 1993ŠTRAVS Nina 8,6920 34062. q

KRKA 1992DRAGOVAN Petra 8,8993 121033. q

KRKA 1992DRAGAN Maja 9,0191 33174.

KRKA 1994MOŽE Martina 9,55101 35515.

RAD 1998ARH Patricia 10,671696.

B20 1993ZAMIDA Anja NN10

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

BKR 1994KRAMARIČ Janja 8,4918 34031. q

KRKA 1993MALEŠIČ Anja 8,86992. q

B20 1994ŠKERLJ Lana 9,0393.

KRKA 1993POTOČAR Nina 9,08103 35174.

B20 1994OGULIN Eva NN6

B20 1993SAMIDE Klara NN8
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

KRKA 1992BOBNAR Sara 8,5390 32391. q

BKR 1993KRAŠEVEC Anja 8,7219 34052. q

B20 1993MATKOVIČ Danijela 8,8943. q

BKR 1995JUREJEVČIČ Urška 9,70174.

BKR 1995FILAK Petra 9,85165.

B20 1993MAVRIČ Ajda NN5

pionirke, 60 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

RAD 1992OBLAK Urška 8,34170 34681.

BKR 1994KRAMARIČ Janja 8,4918 34032.

KRKA 1992BOBNAR Sara 8,5390 32393.

BKR 1993ŠTRAVS Nina 8,6920 34064.

BKR 1993KRAŠEVEC Anja 8,7219 34055.

KRKA 1993MALEŠIČ Anja 8,86996.

KRKA 1992DRAGOVAN Petra 8,8993 121037.

B20 1993MATKOVIČ Danijela 8,8947.

KRKA 1992DRAGAN Maja 9,0191 33179.

B20 1994ŠKERLJ Lana 9,03910.

KRKA 1993POTOČAR Nina 9,08103 351711.

KRKA 1994MOŽE Martina 9,55101 355112.

BKR 1995JUREJEVČIČ Urška 9,701713.

BKR 1995FILAK Petra 9,851614.

RAD 1998ARH Patricia 10,6716915.

B20 1993MAVRIČ Ajda NN5

B20 1993SAMIDE Klara NN8

B20 1993ZAMIDA Anja NN10

B20 1994OGULIN Eva NN6

člani, diskRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

AUT 1980MAYER Gerhard 59,4011.

KRKA 1966PRIMC Igor 53,0079 2272.

MLA 1987EREŠ Krešimir 51,701493.

ZRI 1980ŠEBALJ Marko 51,422204.

SP 1963MUSTAPIČ Dragan 49,071805.

KRKA 1987HRIBAR Tadej 48,7669 13736.

DIN 1986BIČANIČ Jan 46,12217.

KRO 1986GORJUP Luka 45,26109 31018.

TRK 1967JANEŽIČ Tomaž 38,66186 529.

TRK 1987RETELJ Grega 38,42190 38210.

TRK 1985MEDEN Nace 34,07189 70011.

MASS 1988MAJCEN Matija 30,6513012.
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Mayer Gerhard 57,32 59,40 X 57,07 58,20 55,40

2. Primc Igor 50,53 50,08 50,27 52,42 53,00 52,49

3. Ereš Krešimir 48,49 X 49,43 49,91 51,70 X

4. Šebalj Marko 51,42 49,80 X X X 49,83

5. Mustapič Dragan X 43,56 43,28 48,70 X 49,07

6. Hribar Tadej 48,76 X X 48,52 X 48,58

7. Bičanič Jan 46,12 45,20 44,29 44,93 44,67 44,27

8. Gorjup Luka 41,09 X 45,26 44,32 44,66 X

9. Janežič Tomaž 38,18 37,55 38,66

10. Retelj Grega 38,42 37,05 37,00

11. Meden Nace 34,07 X X

12. Majcen Matija 30,08 30,65 X

članice, 100 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,2 m/s

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,69148 30361. Q

ZRI 1982BANOVIČ Marina 11,882122. Q

TRK 1983MURN Tina 11,89195 25213. Q

ŠEN 1982NOSE Maja 11,911844. q

ITA 1991PIN Alessia 12,41525. q

POM 1987JUREŠ Tina NN164 868

AUT 1977IVANOVA-EDLETZBERGER Nora NN2

TRK 1986KRISTAN Martina NN194 241

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,4 m/s

POS 1984KOVAČIČ Nina 11,78167 26251. Q

MASS 1989STRAJNAR Sara 12,10145 9662. Q

MASS 1991GRKMAN Neža 12,68143 20093. Q

MASS 1993STRAJNAR Laura 12,86144 16904.

ZG 1988PALIČ Maja NN209

TRK 1987ZUPAN Teja NN197 1288

HUN 1984LISTAR Nikolett NN46
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18. mednarodni atletski miting ˝Krka 2007˝
Novo mesto, 19. junij 2007

članice, 100 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,69148 30361.

POS 1984KOVAČIČ Nina 11,78167 26252.

ZRI 1982BANOVIČ Marina 11,882123.

TRK 1983MURN Tina 11,89195 25214.

ŠEN 1982NOSE Maja 11,911845.

MASS 1989STRAJNAR Sara 12,10145 9666.

ITA 1991PIN Alessia 12,41527.

MASS 1991GRKMAN Neža 12,68143 20098.

MASS 1993STRAJNAR Laura 12,86144 16909.

TRK 1986KRISTAN Martina NN194 241

TRK 1987ZUPAN Teja NN197 1288

HUN 1984LISTAR Nikolett NN46

ZG 1988PALIČ Maja NN209

AUT 1977IVANOVA-EDLETZBERGER Nora NN2

POM 1987JUREŠ Tina NN164 868

članice, daljinaRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1988KOKOT Nina 6,40202 71.

PT 1986KOLARIČ Nina 6,33168 11042.

B20 1982PRUDIČ Tanja 6,167 22863.

KVA 1981KARANIKIČ Petra 6,011214.

TRK 1978ČARMAN Tina 5,86191 9435.

ZAD 1988OSTOJIČ Ina 5,762236.

ŠIMIČ Ivana 5,382227.

TRK 1990KERN Špela 5,29193 6068.

TRK 1989PERČIČ Petra NR196 272

KRKA 1989DRAGAN Tjaša NR92 1897

ZRI 1981IVEKOVIČVIČ Marija NN214

KRKA 1985RANGUS Mija NN104 2831

ITA 1991MONTAGNANI Martina NN51

ZRI 1983BABIČ Marija NN213

KP 1985PASAR Petra NN61
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kokot Nina 6,15 X 6,40 6,35 X 6,38+0,4 +0,4 +0,0 +0,4

2. Kolarič Nina 6,29 6,33 6,26 6,28 6,30 6,02+0,8 +0,4 +0,7 +0,1 +0,5 +0,9

3. Prudič Tanja X X 6,16 X X 6,07+0,7 +0,1

4. Karanikič Petra 6,01 X X 5,77 X 5,92+2,1 -0,1 -0,1

5. Čarman Tina X 5,15 X 5,86 5,69 X+0,0 -0,3 -0,5

6. Ostojič Ina 5,32 5,29 X 5,76 5,52 3,84+0,9 +0,1 -0,9 +0,0 -0,1

7. Šimič Ivana - 5,32 5,38 X 5,31 -+0,0 -0,3 +0,1

8. Kern Špela X 5,26 X X X 5,29-0,1 -0,5

člani, 100 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s

MASS 1982ŽUMER Jan 10,54141 25671. Q

VEL 1983NEŽMAH Matic 10,84203 18912. Q

POS 1975STEGEL Uroš 11,25166 23653. q

MASS 1986KOROŠEC Peter 11,28127 6864. q

MASS 1981PREDANIČ Gašper 11,58132 29915. q

ZRI 1980ŽEŽELJ Goran 11,662186. q

POM 1989FILIPIČ Jan NN162 1227

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

GO 1981BRATOŽ Marko 10,6937 6631. Q

ZRI 1986KAŠNAR Tomislav 10,882162. Q

MASS 1977PREDANIČ Rok 11,02133 26463. q

TRK 1987DEMŠAR Jurij 11,14185 3234. q

MASS 1989ČERGIČ Andrej 11,49123 31585. q

GO 1989ČESNIK Tadej 11,6238 34516. q

VEL 1987OŠTIR David NN204 1379

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,7172 23951. Q

KRO 1988KOMUŠKIČ Miha 11,22111 15412. Q

MASS 1987ANZELJC Blaž 11,57125 4293. q

TRK 1986JOVANOVIČ Matic 11,59187 22514. q

KRO 1983LEGIŠA Jure 12,27113 32945.

MASS 1982ARH Matevž NN124 2349

ZG 1988VALEK Tomislav NN208
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člani, 100 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1982ŽUMER Jan 10,54141 25671.

GO 1981BRATOŽ Marko 10,6937 6632.

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,7172 23953.

VEL 1983NEŽMAH Matic 10,84203 18914.

ZRI 1986KAŠNAR Tomislav 10,882165.

MASS 1977PREDANIČ Rok 11,02133 26466.

TRK 1987DEMŠAR Jurij 11,14185 3237.

KRO 1988KOMUŠKIČ Miha 11,22111 15418.

POS 1975STEGEL Uroš 11,25166 23659.

MASS 1986KOROŠEC Peter 11,28127 68610.

MASS 1989ČERGIČ Andrej 11,49123 315811.

MASS 1987ANZELJC Blaž 11,57125 42912.

MASS 1981PREDANIČ Gašper 11,58132 299113.

TRK 1986JOVANOVIČ Matic 11,59187 225114.

GO 1989ČESNIK Tadej 11,6238 345115.

ZRI 1980ŽEŽELJ Goran 11,6621816.

KRO 1983LEGIŠA Jure 12,27113 329417.

POM 1989FILIPIČ Jan NN162 1227

ZG 1988VALEK Tomislav NN208

MASS 1982ARH Matevž NN124 2349

VEL 1987OŠTIR David NN204 1379

člani, palicaRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1984POLJANEC Andrej 5,60761.

GO 1982BATAGELJ Jure 5,20362.

FIT 1975ROVAN Jurij 5,2030 9193.

FIT 1988DERŽANIČ Rok 4,4027 924.

KRKA 1988DRČAR Matej 4,1065 18795.

MASS 1986RUPAR Matej 4,10135 5756.

MASS 1989HROVAT Klemen 3,90126 29207.

FIT 1991TOAMŽIN Dorian NR225

ZDA 1979RYLAND Daniel NN206

MASS 1991KRIŽNAR Matej NN129 1420
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330 390370350 410 450440430 460 490480470 500 530520510 540 570560550

- - - - - - - - - - - -1. - O - O O O XO XXXPoljanec Andrej 

- - - - - - - - - - O -2. O - O XXXBatagelj Jure

- - - - - - - - - - - -3. - - XO - XXXRovan Jurij

- - - XXO O O XXO XXX4. Deržanič Rok

- - - XXO O XXX5. Drčar Matej

- - O O XO XXX6. Rupar Matej

XXO O O XXO XXX7. Hrovat Klemen

pionirke, 60 mRezultati / Finale

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

RAD 1992OBLAK Urška 8,29170 34681.

BKR 1994KRAMARIČ Janja 8,3418 34032.

KRKA 1992BOBNAR Sara 8,4690 32393.

BKR 1993KRAŠEVEC Anja 8,6719 34054.

BKR 1993ŠTRAVS Nina 8,7620 34065.

KRKA 1993MALEŠIČ Anja 8,78996.

KRKA 1992DRAGOVAN Petra 8,8893 121037.

B20 1993MATKOVIČ Danijela 9,1348.

pionirji, 60 mRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s

KRKA 1992BRULC Blaž 7,4163 32751.

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 7,6384 32742.

BKR 1993VRŠČAJ Žiga 8,0114 34093.

BKR 1992JAKLJEVIČ Sašo 8,0212 34074.

BKR 1992WEISS Matjaž 8,59155.
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člani, 800 mRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1987TRŠAN Vid 1:51,07139 9361.

HAJ 1986AKRAP Goran 1:52,65422.

ZRI 1984PAVIČ Dalibor 1:52,772193.

SEV 1982VEBER Borut 1:53,44174 17174.

VAR 1984AL MUFLEH Mahmout 1:55,771995.

KRO 1986GLAVAN Andraž 1:58,24108 7096.

KRKA 1987POŽES Aljaž 1:59,2278 18027.

POR 1990GERDIN Peter 2:01,741658.

KLC 1989LESJAK Jernej 2:12,0554 5259.

KLC 1987MIRNIK Benjamin ODS57

MASS 1985ŠUBIC Cene ODS137 1397

BKR 1989MATKOVIČ Klemen NN13 3201

POM 1987HORVAT David NN163 972

članice, višinaRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

M98 1985MLINARIČ Maja 1,711221.

KRKA 1985RANGUS Mija NN104 2831

160 171168165 175

XO O - O XXX1. Mlinarič Maja

mlajše mladinke, višinaRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1990ŠIMIČ Ana 1,652231.

KRKA 1991RAVBAR Sara 1,401052.

KRKA 1990PAVLIČ Barbara NN102 3421

KRKA 1991ŠKULJ Anja NN106 2715

125 140135130 145 160155150 165 168

- - - - - - O O O XXX1. Šimič Ana

O O O O XXX2. Ravbar Sara
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pionirke, višinaRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1992JAKLIČ Katarina 1,5096 23691.

B20 1993MAVRIČ Ajda 1,3552.

KRKA 1993MALEŠIČ Anja 1,2599 125373.

KRKA 1993PINTAR Manca 1,20984.

115 130125120 135 150145140 155

- - O O O O O XO XXX1. Jaklič Katarina

- O O O O XXX2. Mavrič Ajda

O XXO O XXX3. Malešič Anja

O O XXX4. Pintar Manca

članice, 200 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s

MASS 1991GRKMAN Neža 26,12143 20091.

RAD 1991PLAZAR Patricija 27,22171 34672.

KRO 1989MESEC Tamara 28,051193.

HUN 1984LISTAR Nikolett NN46

KRKA 1990BARBORIČ Petra NN89 2714

KP 1985MARKEŽIČ Patricija NN60

ZG 1988PALIČ Maja NN209

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s

AUT 1977IVANOVA-EDLETZBERGER Nora 23,7421.

ZRI 1982BANOVIČ Marija 24,552122.

ŠEN 1982NOSE Maja 24,561843.

ITA 1978BOFFELLI Valentina 25,55504.

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 25,91198 33245.

POM 1987JUREŠ Tina NN164 868

TRK 1983MURN Tina NN195 2521

MASS 1985TAJNIKAR Pia NN148 3036
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18. mednarodni atletski miting ˝Krka 2007˝
Novo mesto, 19. junij 2007

članice, 200 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

AUT 1977IVANOVA-EDLETZBERGER Nora 23,7421.

ZRI 1982BANOVIČ Marija 24,552122.

ŠEN 1982NOSE Maja 24,561843.

ITA 1978BOFFELLI Valentina 25,55504.

TRK 1993ZUPANIČ Tamara 25,91198 33245.

MASS 1991GRKMAN Neža 26,12143 20096.

RAD 1991PLAZAR Patricija 27,22171 34677.

KRO 1989MESEC Tamara 28,051198.

KRKA 1990BARBORIČ Petra NN89 2714

MASS 1985TAJNIKAR Pia NN148 3036

HUN 1984LISTAR Nikolett NN46

KP 1985MARKEŽIČ Patricija NN60

POM 1987JUREŠ Tina NN164 868

ZG 1988PALIČ Maja NN209

TRK 1983MURN Tina NN195 2521

člani, 200 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

GO 1981MANFREDA Anton 22,44391.

VAR 1989CEPANEC Dejan 22,772002.

VAR 1988STAREK Mario 23,042013.

MASS 1981PREDANIČ Gašper 23,25132 29914.

MASS 1987ANZELJC Blaž 23,50123 4295.

MLA 1987PAŠALIČ Edin 23,531516.

ZRI 1980ŽEŽELJ Goran 23,662187.

ZRI 1986KAŠNAR Tomislav NN216

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

MEX 1976TOLEDO Juan Pedro 21,052241.

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 21,3672 23952.

SLA 1988ČOP Matija 21,391763.

MASS 1982ARH Matevž 22,06124 23494.

TRK 1987DEMŠAR Jurij 22,35185 3235.

KRKA 1989STRAZBERGER Miha 22,97816.

NAK 1986VILER Roki NN159

KP 1986VUČKO Sandi NN59
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18. mednarodni atletski miting ˝Krka 2007˝
Novo mesto, 19. junij 2007

člani, 200 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MEX 1976TOLEDO Juan Pedro 21,052241.

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 21,3672 23952.

SLA 1988ČOP Matija 21,391763.

MASS 1982ARH Matevž 22,06124 23494.

TRK 1987DEMŠAR Jurij 22,35185 3235.

GO 1981MANFREDA Anton 22,44396.

VAR 1989CEPANEC Dejan 22,772007.

KRKA 1989STRAZBERGER Miha 22,97818.

VAR 1988STAREK Mario 23,042019.

MASS 1981PREDANIČ Gašper 23,25132 299110.

MASS 1987ANZELJC Blaž 23,50123 42911.

MLA 1987PAŠALIČ Edin 23,5315112.

ZRI 1980ŽEŽELJ Goran 23,6621813.

ZRI 1986KAŠNAR Tomislav NN216

KP 1986VUČKO Sandi NN59

NAK 1986VILER Roki NN159

člani, kopjeRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1984KRANJC Matija 75,57128 28131.

SP 1978PONOŠ Edi 66,931812.

KRKA 1987STEGNAR Gašper 63,8580 13843.

KRO 1984NARAT Borut 63,50115 29584.

MASS 1970TERŠEK Robert 62,781385.

KRO 1987KRANJC Jernej 60,84112 616.

ŠDN 1989JEGLIČ Nejc 57,60182 14697.

KLC 1991MAJCEN Matevž 52,9056 10978.

KRO 1988HOMAR Matevž 51,04110 25569.

FIT 1991KOZOLE Dejan 48,2729 351010.

ZG 1988VALEK Tomislav 47,8620811.
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18. mednarodni atletski miting ˝Krka 2007˝
Novo mesto, 19. junij 2007

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kranjc Matija 72,09 75,57 68,14 67,90 X -

2. Ponoš Edi 62,10 62,33 66,93 61,05 X 60,79

3. Stegnar Gašper 59,21 61,30 63,49 61,87 60,20 63,85

4. Narat Borut 58,79 X 63,42 63,50 X 59,01

5. Teršek Robert 61,11 58,28 62,54 61,22 62,78 62,44

6. Kranjc Jernej 57,60 57,40 60,84 X - -

7. Jeglič Nejc 55,09 X 57,60 53,66 X X

8. Majcen Matevž 52,90 X 52,88 51,60 50,39 52,68

9. Homar Matevž 50,28 51,04 X

10. Kozole Dejan 44,96 48,27 X

11. Valek Tomislav 46,28 X 47,86

članice, 3.000 m zaprekeRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MLA 1982ČULIBRK Ljiljana 10:16,231541.

SEV 1989TERAŽ Maja 11:33,57175 7762.

ZG 1989KRIŽANAC Ana 11:44,272073.

KRKA 1986MOHOROVIĆ Maja 11:55,21100 6904.

članice, 400 mRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MLA 1988GRGIČ Danijela 52,981561.

MLA 1984BANOVIČ Anita 53,451532.

TRK 1983HAFNER Neža 57,19192 28213.

DOM 1991SITAR Ajda 1:00,4324 5814.

KRKA 1989ŠUŠTARŠIČ Vesna 1:04,81107 13965.

OL 1994VRTAČIČ Nina NN161 11338

člani, 400 mRezultati

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

HAJ 1989COPOT Frane 51,35431.

HAJ 1990MIJIČ Marin 52,22442.

MLA 1986SUŠIČ Šime NN152

MLA 1984KAUTERO Ivan NN150
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18. mednarodni atletski miting ˝Krka 2007˝
Novo mesto, 19. junij 2007

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 48,96160 19381.

MASS 1983ŠAJN Peter 49,31136 27602.

GO 1981MANFREDA Anton 50,20393.

SLA 1985GRGORIČ Marko 50,441784.

KRO 1988KOMUŠKIČ Miha 50,52111 15415.

SAT 1981TRUHAČEV Aleš 50,73173 12906.

KRO 1987VEBER Žiga 53,07118 7247.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 47,8085 17181.

TRK 1985KOVAČ Jure 47,90188 30302.

KRO 1987MACUH Marko 47,94114 10483.

SLA 1981DAVIDOVIČ Dražen 48,501774.

SLA 1986RIMAC Ivan 49,611795.

MASS 1985RADOJČIČ Nejc 50,77134 17756.

MLA 1987PAŠALIČ Edin NN151

člani, 400 mSkupni rezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 47,8085 17181.

TRK 1985KOVAČ Jure 47,90188 30302.

KRO 1987MACUH Marko 47,94114 10483.

SLA 1981DAVIDOVIČ Dražen 48,501774.

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 48,96160 19385.

MASS 1983ŠAJN Peter 49,31136 27606.

SLA 1986RIMAC Ivan 49,611797.

GO 1981MANFREDA Anton 50,20398.

SLA 1985GRGORIČ Marko 50,441789.

KRO 1988KOMUŠKIČ Miha 50,52111 154110.

SAT 1981TRUHAČEV Aleš 50,73173 129011.

MASS 1985RADOJČIČ Nejc 50,77134 177512.

HAJ 1989COPOT Frane 51,354313.

HAJ 1990MIJIČ Marin 52,224414.

KRO 1987VEBER Žiga 53,07118 72415.

MLA 1984KAUTERO Ivan NN150

MLA 1987PAŠALIČ Edin NN151

MLA 1986SUŠIČ Šime NN152
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18. mednarodni atletski miting ˝Krka 2007˝
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člani, troskokRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ITA 1974CAMOSSI Paolo 16,27481.

ZRI 1986MITROVIČ Ivan 14,942172.

KRO 1987STRNIŠA Samo 14,56117 13543.

GO 1987VOLK Goran 13,7840 8504.

KRKA 1989TURK Vid 12,3683 18515.

KRKA 1989ILAR Simon 12,2870 17546.

KRKA 1991STRNIŠA Filip NR82 3570

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Camossi Paolo 16,15 X X 15,95 16,27 X+1,6 +1,9 +0,4

2. Mitrovič Ivan 14,61 14,75 14,93 14,72 X 14,94-0,6 +1,6 +0,9 +2,1 +0,6

3. Strniša Samo 14,25 X 14,16 14,20 14,34 14,56+1,2 +0,9 +1,1 +0,6 +1,1

4. Volk Goran 13,11 13,48 13,73 13,30 13,62 13,78-0,3 +1,2 +1,9 +0,3 +1,5 +1,3

5. Turk Vid 10,66 12,23 12,28 12,36 - 10,91+0,0 +2,3 +1,8 +0,8 +0,7

6. Ilar Simon X X X X 12,28 11,12+0,7 +1,9

člani, 1.500 mRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1983KASTELIC Peter 3:50,3023 30141.

KRKA 1989KREVS Mitja 3:54,3074 17862.

FIT 1991ZEVNIK Vid 4:07,6932 25123.

POR 1978KASTELIC Jože 4:13,242274.

KRKA 1989HOČEVAR Boštjan 4:13,7068 32285.

KRKA 1989KASTELIC Matej 4:15,3671 27056.

FIT 1990BREZNIK Jan 4:26,9626 34537.

BKR 1989MATKOVIČ Klemen ODS13 3201

POR 1979KOZAN Boštjan ODS226

KRO 1983NIKOLIĆ Miroslav ODS116 2812

KLC 1978PODPEČAN Boris ODS58 2752

FIT 1984VIMPOLŠEK Boštjan NN31 1598

ŠEN 1985BUČAR Jože NN183
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18. mednarodni atletski miting ˝Krka 2007˝
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članice, 100 m ovireRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s

GO 1979VUKMIROVIČ Radmila 13,5241 1321.

MLA 1984IVANČEVIČ Andrea 13,651572.

MASS 1989STRAJNAR Sara 14,14145 9663.

FIT 1987PETAN Maja 14,2635 804.

MASS 1993STRAJNAR Laura 15,33144 16905.

FIT 1989KOZOLE Mojca 20,8633 34646.

ITA 1978BOFFELLI Valentina NN50

člani, 110 m ovireRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

MASS 1977ZLATNAR Damjan 13,56140 15071.

ITA 1975CASARSA Paolo 14,39492.

KLC 1988LESKOŠEK Dejan 16,5155 19813.

ZG 1987GRMUŠA Siniša NN211

ZG 1979VARDA Nenad NN210

člani, kladivoRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

FIT 1979KOZMUS Primož 80,0228 12591.

DIN 1987MUŽA Matej 63,55222.

FIT 1989BOGOVIČ Tomaž 60,7425 22093.

KRKA 1987HRIBAR Tadej 49,0469 13734.

KLC 1979KOROŠEC Kristjan 46,7253 6895.

KRKA 1986GLIVAR Matej NN67 225

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kozmus Primož 75,29 79,17 79,86 80,02 X 78,34

2. Muža Matej X X 63,02 61,07 X 63,55

3. Bogovič Tomaž 57,21 60,74 60,20 59,79 X 58,04

4. Hribar Tadej X 49,04 X X 48,89 X

5. Korošec Kristjan 40,68 44,29 45,14 46,61 46,72 X
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mlajši mladinci, 110 m ovireRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

MASS 1990OREL Igor 14,901311.

starejši mladinci, 100 mRezultati

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

KRKA 1989STRAZBERGER Miha 11,2481 31821.

KRKA 1990MAJCEN Matija 11,4575 16322.

BKR 1988DRAGOŠ Nick 12,0111 35563.

KRKA 1991BUČAR Klemen 12,0364 32814.

KRKA 1989ILAR Simon 12,1770 17545.

KRKA 1989TURK Vid 12,3483 18516.

KRKA 1991ŽELEZNIK David 12,8387 33117.

članice, 100 mRezultati / Finale

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,63148 30361.

POS 1984KOVAČIČ Nina 11,90167 26252.

ZRI 1982BANOVIČ Marina 11,932123.

ŠEN 1982NOSE Maja 11,951844.

MASS 1989STRAJNAR Sara 12,14145 9665.

ITA 1991PIN Alessia 12,61526.

MASS 1991GRKMAN Neža 13,05143 20097.

TRK 1983MURN Tina ODS195 2521
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člani, 100 mRezultati / Finale

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,6672 23951.

GO 1981BRATOŽ Marko 10,7037 6632.

ZRI 1986KAŠNAR Tomislav 10,832163.

VEL 1983NEŽMAH Matic 10,87203 18914.

MASS 1977PREDANIČ Rok 10,93133 26465.

TRK 1987DEMŠAR Jurij 11,11185 3236.

MASS 1982ŽUMER Jan DIS141 2567

KRO 1988KOMUŠKIČ Miha NN111 1541

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

POS 1975STEGEL Uroš 11,15166 23651.

MASS 1986KOROŠEC Peter 11,21127 6862.

MASS 1987ANZELJC Blaž 11,42125 4293.

MASS 1989ČERGIČ Andrej 11,45123 31584.

MASS 1981PREDANIČ Gašper 11,50132 29915.

GO 1989ČESNIK Tadej 11,5338 34516.

ZRI 1980ŽEŽELJ Goran 11,562187.

TRK 1986JOVANOVIČ Matic 11,57187 22518.

Diskvalifikacija po členu 162/7.
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